
UCHWAŁA NR IX/45/2015
RADY GMINY CIECHOCIN

z dnia 24 lipca 2015 r.

zmieniająca uchwałę Rady Gminy Ciechocin w sprawie budżetu Gminy Ciechocin na 2015 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, 9, lit c) i d) i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072) oraz art. 211, 212, 214, 215,222, 235-
237, 239, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 
938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877 oraz z 2015 r. poz. 532), uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr IV/15/2014 Rady Gminy Ciechocin z dnia 30 grudnia 2014 r. w sprawie budżetu Gminy 
Ciechocin na 2015 rok, zmienionej:

- zarządzeniem Nr 3/2015 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 9 stycznia 2015 r.,

- zarządzeniem Nr 6/2015 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 30 stycznia 2015 r.,

- uchwałą Nr V/20/2015 Rady Gminy Ciechocin z dnia 19 lutego 2015 r.,

- zarządzeniem Nr 9/2015 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 27 lutego 2015 r.,

- uchwałą Nr VI/26/2015 Rady Gminy Ciechocin z dnia 12 marca 2015 r.,

- zarządzeniem Nr 11/2015 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 20 marca 2015 r.,

- zarządzeniem Nr 16/2015 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 31 marca 2015 r.,

- zarządzeniem Nr 18/2015 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 17 kwietnia 2015 r.,

- uchwałą Nr VII/27/2015 Rady Gminy Ciechocin z dnia 28 kwietnia 2015 r.,

- zarządzeniem Nr 23/2015 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 29 kwietnia 2015 r.,

- zarządzeniem Nr 27/2015 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 8 maja 2015 r.,

- zarządzeniem Nr 29/2015 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 25 maja 2015 r.,

- zarządzeniem Nr 31/2015 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 29 maja 2015 r.,

- uchwałą Nr VIII/32/2015 Rady Gminy Ciechocin z dnia 10 czerwca 2015 r.,

- zarządzeniem Nr 32/2015 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 19 czerwca 2015 r.,

- zarządzeniem Nr 33/2015 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 30 czerwca 2015 r.,

- zarządzeniem Nr 36/2015 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 15 lipca 2015 r., wprowadza się następujące 
zmiany:

1) §1 otrzymuje brzmienie:"§1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2015 rok w kwocie 14 503 
139,42 zł, z tego:

- dochody bieżące w kwocie 12 313 981,98 zł,

- dochody majątkowe w kwocie 2 189 157,44 zł, zgodnie z załącznikami nr 1 i 1a pkt 1."

2) §2 otrzymuje brzmienie:"§2. 1) Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2015 rok w kwocie 14 189 
084,83 zł, z tego:

- wydatki bieżące w kwocie 11 496 649,37 zł,

- wydatki majątkowe w kwocie 2 692 435,46 zł, zgodnie z załącznikami nr 2 i 2a pkt 1.

2) Określa się zadania inwestycyjne w 2015 roku zgodnie z załącznikiem nr 3."

3) §5 otrzymuje brzmienie:"§5. Określa się planowane przychody budżetu w kwocie 1 246 346,61 zł, 
planowane rozchody budżetu w kwocie 1 560 401,20 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4."

4) §6 otrzymuje brzmienie:"§6. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu 
gminy:

Id: 86CC1925-8A5E-4CD1-AF50-D9EF3A29E371. Podpisany Strona 1



1) dotacje dla sektora finansów publicznych w kwocie 140 000,00 zł,

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 52 400,00 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 5."

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Ciechocin

Aneta Pietrzak

Id: 86CC1925-8A5E-4CD1-AF50-D9EF3A29E371. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010     Rolnictwo i łowiectwo 683 126,96 186,00 683 312,96

  01030   Izby rolnicze 0,00 186,00 186,00

    0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 186,00 186,00

756    

Dochody od osób prawnych, od osób
fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz
wydatki związane z ich poborem

3 586 350,00 55 800,00 3 642 150,00

  75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,
podatku od czynności cywilnoprawnych,
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i
innych jednostek organizacyjnych

884 200,00 3 800,00 888 000,00

    0310 Podatek od nieruchomości 786 000,00 3 800,00 789 800,00

  75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,
podatku od spadków i darowizn, podatku od
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i
opłat lokalnych od osób fizycznych

1 270 000,00 50 000,00 1 320 000,00

    0310 Podatek od nieruchomości 470 000,00 30 000,00 500 000,00

    0320 Podatek rolny 680 000,00 20 000,00 700 000,00

  75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie
ustaw

87 150,00 2 000,00 89 150,00

    0690 Wpływy z różnych opłat 6 000,00 2 000,00 8 000,00

852     Pomoc społeczna 2 051 878,50 1 000,00 2 052 878,50

  85212  

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

1 549 400,00 1 000,00 1 550 400,00

    0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 100,00 100,00

    0920 Pozostałe odsetki 100,00 700,00 800,00

    0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 200,00 1 200,00

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 573 512,16 7 500,00 581 012,16

  92195   Pozostała działalność 0,00 7 500,00 7 500,00

    0960
Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci
pieniężnej

0,00 7 500,00 7 500,00

926     Kultura fizyczna 22 000,00 4 000,00 26 000,00

  92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej 22 000,00 4 000,00 26 000,00

    0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00 4 000,00 6 000,00

Razem: 14 434 653,42 68 486,00 14 503 139,42

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IX/45/2015
Rady Gminy Ciechocin z dnia 24 lipca 2015 r.

DOCHODY

Id: 86CC1925-8A5E-4CD1-AF50-D9EF3A29E371. Podpisany Strona 1



DOCHODY OGÓŁEM 14 503 139,42
Dochody bieżące 12 313 981,98

1 Dochody własne 4 846 906,00
2 Dotacje 2 554 141,98
a Dotacje celowe na zadania zlecone 1 853 748,76
b Dotacje celowe na zadania własne i środki na dofinansowanie zadań własnych 700 393,22

3 811,22

3 Subwencje 4 912 934,00
a Subwencja oświatowa 3 106 120,00
b Subwencja wyrównawcza 1 806 814,00
II Dochody majątkowe 2 189 157,44
1

2

Dotacje i środki na inwestycje
w tym środki, o których w art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy o f p
Sprzedaż majątku

2 170 057,44
1 995 439,95

19 100,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010     Rolnictwo i łowiectwo 230 288,96

  01095   Pozostała działalność 230 288,96

    2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin) ustawami

230 288,96

750     Administracja publiczna 32 600,00

  75011   Urzędy wojewódzkie 32 600,00

    2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin) ustawami

32 600,00

751    
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa

18 425,00

  75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 678,00

    2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin) ustawami

678,00

  75107   Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 17 747,00

    2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin) ustawami

17 747,00

801     Oświata i wychowanie 21 518,30

  80101   Szkoły podstawowe 10 399,60

    2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin) ustawami

10 399,60

  80110   Gimnazja 9 993,73

    2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin) ustawami

9 993,73

  80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach,

1 124,97

Załącznik nr 1a do uchwały Nr IX/45/2015
Rady Gminy Ciechocin z dnia 24 lipca 2015 r.

1. Dochody

2. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych gminie
odrębnymi ustawami

Id: 86CC1925-8A5E-4CD1-AF50-D9EF3A29E371. Podpisany Strona 1



liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz
szkołach artystycznych

    2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin) ustawami

1 124,97

852     Pomoc społeczna 1 550 916,50

  85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 542 300,00

    2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin) ustawami

1 542 300,00

  85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

6 080,00

    2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin) ustawami

6 080,00

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 2 110,00

    2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin) ustawami

2 110,00

  85295   Pozostała działalność 426,50

    2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin) ustawami

426,50

Razem: 1 853 748,76

Id: 86CC1925-8A5E-4CD1-AF50-D9EF3A29E371. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010     Rolnictwo i łowiectwo 377 603,96 186,00 377 789,96

  01030   Izby rolnicze 12 000,00 186,00 12 186,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 27,00 27,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 4,00 4,00

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 155,00 155,00

710     Działalność usługowa 35 000,00 2 000,00 37 000,00

  71004   Plany zagospodarowania przestrzennego 35 000,00 2 000,00 37 000,00

    4300 Zakup usług pozostałych 34 000,00 2 000,00 36 000,00

720     Informatyka 12 010,30 1 000,00 13 010,30

  72095   Pozostała działalność 12 010,30 1 000,00 13 010,30

    4269 Zakup energii 0,00 200,00 200,00

    4309 Zakup usług pozostałych 0,00 800,00 800,00

750     Administracja publiczna 1 578 600,00 12 000,00 1 590 600,00

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 410 500,00 7 000,00 1 417 500,00

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00 1 000,00 3 000,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 000,00 6 000,00 61 000,00

  75095   Pozostała działalność 51 000,00 5 000,00 56 000,00

    4430 Różne opłaty i składki 19 000,00 5 000,00 24 000,00

754    
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

40 281,69 4 000,00 44 281,69

  75412   Ochotnicze straże pożarne 39 091,69 4 000,00 43 091,69

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 581,69 1 600,00 12 181,69

    6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek nie
zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 2 400,00 2 400,00

852     Pomoc społeczna 2 354 728,50 2 300,00 2 357 028,50

  85212  

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

1 543 400,00 1 000,00 1 544 400,00

    2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

700,00 500,00 1 200,00

    4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych
z naruszeniem procedur, o których mowa w art.
184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

300,00 500,00 800,00

  85295   Pozostała działalność 190 676,50 1 300,00 191 976,50

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 250,00 1 000,00 2 250,00

    4300 Zakup usług pozostałych 8 333,00 300,00 8 633,00

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 056 996,90 7 000,00 1 063 996,90

  90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 11 400,00 2 000,00 13 400,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 100,00 2 000,00 13 100,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IX/45/2015
Rady Gminy Ciechocin z dnia 24 lipca 2015 r.

WYDATKI

Id: 86CC1925-8A5E-4CD1-AF50-D9EF3A29E371. Podpisany Strona 1



  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 139 022,00 5 000,00 144 022,00

    4260 Zakup energii 60 000,00 5 000,00 65 000,00

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 705 685,92 0,00 705 685,92

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 480 685,92 0,00 480 685,92

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 68 683,70 - 5 000,00 63 683,70

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 5 000,00 5 000,00

926     Kultura fizyczna 157 450,00 40 000,00 197 450,00

  92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej 81 800,00 40 000,00 121 800,00

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 000,00 8 000,00 26 000,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 500,00 12 000,00 17 500,00

    4300 Zakup usług pozostałych 7 500,00 20 000,00 27 500,00

Razem: 14 120 598,83 68 486,00 14 189 084,83

Id: 86CC1925-8A5E-4CD1-AF50-D9EF3A29E371. Podpisany Strona 2



WYDATKI OGÓŁEM 14 189 084,83
I Wydatki bieżące 11 496 649,37
1 Wydatki jednostek budżetowych 8 671 492,03
a Wynagrodzenia i składki od nich naliczone 5 426 844,24
b Wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 3 244 647,79
2 Dotacje na zadania bieżące 190 000,00
3 Świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 322 499,00
4 Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
12 658,34

5 Obsługa długu j s t 300 000,00
II Wydatki majątkowe 2 692 435,46
1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne

w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 692 435,46

1 536 021,96

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010     Rolnictwo i łowiectwo 230 288,96

  01095   Pozostała działalność 230 288,96

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 765,66

    4300 Zakup usług pozostałych 608,62

    4430 Różne opłaty i składki 225 914,68

750     Administracja publiczna 32 600,00

  75011   Urzędy wojewódzkie 32 600,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 200,00

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 200,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 550,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy 650,00

751    
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

18 425,00

  75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa

678,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 567,12

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 96,96

    4120 Składki na Fundusz Pracy 13,92

  75107   Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 17 747,00

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 9 440,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55,64

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 465,23

    4120 Składki na Fundusz Pracy 66,87

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 105,00

Załącznik nr 2a do uchwały Nr IX/45/2015
Rady Gminy Ciechocin z dnia 24 lipca 2015 r.

1.Wydatki

2. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych gminie
odrębnymi ustawami

Id: 86CC1925-8A5E-4CD1-AF50-D9EF3A29E371. Podpisany Strona 1



    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 454,86

    4300 Zakup usług pozostałych 102,90

    4410 Podróże służbowe krajowe 56,50

801     Oświata i wychowanie 21 518,30

  80101   Szkoły podstawowe 10 399,60

    4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 10 399,60

  80110   Gimnazja 9 993,73

    4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 9 993,73

  80150  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i
szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

1 124,97

    4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1 113,84

    4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

11,13

852     Pomoc społeczna 1 550 916,50

  85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

1 542 300,00

    3110 Świadczenia społeczne 1 446 000,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 220,00

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 000,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50 962,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy 627,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 391,00

    4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 100,00

  85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej.

6 080,00

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 6 080,00

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 2 110,00

    3110 Świadczenia społeczne 2 110,00

  85295   Pozostała działalność 426,50

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 360,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 60,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy 6,50

Razem: 1 853 748,76

Id: 86CC1925-8A5E-4CD1-AF50-D9EF3A29E371. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść
Przed
zmianą

Zmiana Po zmianie

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 318 332,22 5 000,00 323 332,22

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 318 332,22 5 000,00 323 332,22

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 5 000,00 5 000,00

      Budowa chłodni w budynku świetlicy wiejskiej w Rudawiu 0,00 5 000,00 5 000,00

Razem
2 685
035,46

5 000,00 2 690 035,46

Załącznik nr 3 do uchwały Nr IX/45/2015
Rady Gminy Ciechocin z dnia 24 lipca 2015 r.

Zadania inwestycyjne w 2015 r.

Id: 86CC1925-8A5E-4CD1-AF50-D9EF3A29E371. Podpisany Strona 1



Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota

1 2 3 4

Przychody ogółem:   1 246 346,61

1
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6
ustawy

950 36 346,61

2
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na
rynku krajowym

952 1 210 000,00

Rozchody ogółem:   1 560 401,20

1
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie
zadań realizowanych z udziałem środków
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

963 560 441,20

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 999 960,00

Załącznik nr 4 do uchwały Nr IX/45/2015
Rady Gminy Ciechocin z dnia 24 lipca 2014 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2015 r

Id: 86CC1925-8A5E-4CD1-AF50-D9EF3A29E371. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść
Kwota dotacji w zł

podmiotowa przedmiotowa celowa
Jednostki sektora

finansów publicznych
Nazwa jednostki 140 000

921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Ciechocinie 140 000
Jednostki nienależące do

sektora finansów
publicznych

Nazwa zadania 52 400

754 75412 Zakup motopomp dla OSP 2 400
926 92605 Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 50 000

Załącznik nr 5 do uchwały Nr IX/45/2015
Rady Gminy Ciechocin z dnia 24 lipca 2015 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu w 2015 roku podmiotom
należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych

Id: 86CC1925-8A5E-4CD1-AF50-D9EF3A29E371. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W uchwale budżetowej dokonano zwiększenia dochodów i wydatków budżetu w kwocie 68 486 zł.

1. Dochody i wydatki:

– sporządzenie list wyborczych do Izby Rolniczej, wydatki sfinansowane ze środków Izby w kwocie 186 zł;

– zwrot nienależnie pobranych świadczeń rodzinnych z lat ubiegłych w kwocie 1 000 zł.

2. Dochody:

- zwiększenie dochodów z tytułu podatku od nieruchomości i podatku rolnego w kwocie 53 800 zł;

- zwiększenie dochodów z tytułu opłaty za udzielenie ślubu poza urzędem w kwocie 2000 zł;

- wpływy z tytułu dofinansowania organizacji Święta wsi w kwocie 7 500 zł;

- wpływy z tytułu uczestnictwa w biegu w trakcie Festiwalu św. Jakuba w kwocie 4 000 zł.

3. Wydatki:

- zwiększenie planu wydatków bieżących przeznaczonych na: przygotowanie projektów decyzji o

warunkach zabudowy, wydatki administracyjne, zakup materiałów dla OSP, przewóz osób

niepełnosprawnych, utrzymanie zieleni, oświetlenie uliczne, realizację zadań w zakresie kultury fizycznej w

kwocie 63 900 zł;

- koszty bieżące związane z realizacją projektu „Infostrada Pomorza i Kujaw” w kwocie 1 000 zł;

- dotacje celowe dla OSP przeznaczone na pokrycie udziału w projekcie „Ludziom na ratunek – zakup

sprzętu specjalistycznego” w kwocie 2 400 zł.

4. Przychody i rozchody.

Zwiększono kwotę rozchodów z tytułu spłat rat kapitałowych w kwocie 30 000 zł, których pierwotny termin

spłaty przypadał w latach następnych. Spłaty zostaną sfinansowane z wolnych środków.

Id: 86CC1925-8A5E-4CD1-AF50-D9EF3A29E371. Podpisany Strona 1




